
UCHWAŁA NR VI/81/2019
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr V/67/2019 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 18 marca 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych 

przez Powiat Będziński, z uwzględnieniem publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych  
mających siedzibę na obszarze Powiatu Będzińskiego, a prowadzonych przez inne organy prowadzące, 

obowiązującego od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 ze zm.1))  uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr V/67/2019 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych przez Powiat 
Będziński, z uwzględnieniem publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 
obszarze Powiatu Będzińskiego, a prowadzonych przez inne organy prowadzące, obowiązującego od dnia 
1 września 2019 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Będzińskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego

Jan Powałka

1) Zm. z 2018 r. poz. 130

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2019 r.

Poz. 3593


		2019-05-09T11:57:11+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




